РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2013 г.                             г. Усть-Джегута                                 № 1052
О признании утративших силу некоторых
нормативно-правовых актов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района:

1.1. № 717 от 28.06.2013г. Об утверждении  административного регламента  предоставления государственной услуги «Обеспечение проведения ремонта индивидуальных жилых домов, принадлежащих членам семей военнослужащих, потерявшим кормильца».
1.2. № 745 от 28.06.2013г. Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Прием документов граждан, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Карачаево-Черкесской Республики».

1.3. № 751 от 28.06.2013г. Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, изменений и дополнений, вносимых в коллективные договоры».

1.4. № 491 от 23.04.2013г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Возврат незаконно конфискованного, изъятого или вышедшего иным путем из владения в связи с политическими репрессиями имущества, возмещение его стоимости или выплата денежной компенсации».

1.5. № 415 от 29.03.2013г. Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах, учебных курсов предметов дисциплин (модулей), годовых  календарных  учебных планах»

1.6. № 417 от 29.03.2013г. Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной   услуги  «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,  освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена,  а также информации из базы данных Усть-Джегутинского  муниципального района об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»
1.7. № 824 от 19.07.2013г. Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Оформление архивных справок».

1.8. № 416 от 29.03.2013г. Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Распределение путевок в муниципальные казённые дошкольные образовательные учреждения».
        2.Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Джегутинская неделя» либо обнародовать на Информационном стенде администрации Усть-Джегутинского    муниципального района в течении 10 дней со дня подписания.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности

Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                М.А. Лайпанов
0710130001052